
 
 
ZARZĄDZENIE Nr 9/2020r. 

   PROREKTORA ds. KOLEGIUM NAUK MEDYCZNYCH 
 
z dnia 30 września  2020r. 

 
w sprawie:  organizacji  zajęć w dniach  1 i 2 października  2020r.  w Kolegium Nauk Medycznych UR 

Na podstawie § 39 ust.1 pkt 12 Statutu  Uniwersytetu Rzeszowskiego i § 5 Regulaminu Kolegium 
 w uzgodnieniu z JM Rektorem   zarządzam co następuje:    

 

§ 1 

1. Ustalam, że w dniach  1 i 2 października  zajęcia dydaktyczne w Kolegium Nauk Medycznych 
UR nie  odbędą się.  

2. Zobowiązuję studentów Kolegium do obowiązkowego uczestnictwa w szkoleniach w dniach 
1 i 2 października 2020r. zgodnie z harmonogramem zamieszczonym na stronie Kolegium,  
w celu  zapoznania się z wymaganiami sanitarnymi w zakresie udziału w zajęciach  
dydaktycznych  w warunkach zagrożenia   spowodowanego pandemią  koronawirusa SARS-
CoV-2 . 

3. Odbycie szkolenia i złożenie oświadczenia  o zapoznaniu się z warunkami prowadzenia zajęć 
jest warunkiem dopuszczenia do udziału w zajęciach dydaktycznych w formie tradycyjnej. 

4. Studenci zobowiązani są złożyć oświadczenie po zakończonym szkoleniu na ręce opiekuna 
roku  wg. obowiązującego wzoru.  

 

§ 2 

1. Wzór oświadczenia studenta Kolegium Nauk Medycznych UR stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
      Prorektor ds. Kolegium Nauk Medycznych UR 
 
      Prof. dr hab. n.med. Artur Mazur 


